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Endelig ugeplan

UGEPLAN FOR FOLKETINGET 9. oktober - 15. oktober 2017 (UGE 41)

5. oktober 2017
LovsekretariatetTirsdag den 10. oktober 2017 kl. 13.00

L 13, L 14, L 15 sambehandles.

(L 37) EFK1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om registrering af
ledningsejere. (Ændring af arbejdsgang med udlevering af
standardiserede ledningsoplysninger og udvidelse af lovens
anvendelsesområde). (Af energi-, forsynings- og klimaministeren)

(L 38) EFK1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om naturgasforsyning
og lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner.
(Øget incitament til konsolidering af naturgasdistributionssektoren
og udvidet mulighed for at undtage transmissionsselskabers anlæg
fra lov om naturgasforsyning). (Af energi-, forsynings- og
klimaministeren)

(L 11) FÆU1. behandling af forslag til lov om ændring af adoptionsloven.
(Bemyndigelse til at indgå aftale med Færøerne om danske og
færøske regler om adoption). (Af børne- og socialministeren)

(L 12) SOU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om social service, lov
om almene boliger m.v. og lov om psykologer m.v. (Ændring af
reglerne om udvidet lån til betaling af handicapbil, forsøg på det
sociale område, stikprøvekontrol af indberetninger til
Tilbudsportalen, forenkling af rammeaftalekonceptet og
demensmærkning m.v.). (Af børne- og socialministeren)

(L 5) ERU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om en
rejsegarantifond. (Sammensatte rejsearrangementer og ændring af
finansierings- og bestyrelsesstruktur). (Af erhvervsministeren)

(L 6) ERU1. behandling af forslag til lov om ændring af konkurrenceloven.
(Undtagelse fra forbuddet mod konkurrencebegrænsende aftaler,
fusioner, egen acces, databeskyttelsesretlige regler, foreløbig
ansøgning om straflempelse, nordisk samarbejde). (Af
erhvervsministeren)

(L 7) ERU1. behandling af forslag til lov om ændring af søloven og lov om
sikkerhed til søs m.v. (Justering og klarificering af reglerne om
udenlandske ejeres adgang til at få skibe under dansk flag,
forenklet registrering af rettigheder i mellemstore fritidsfartøjer,
ansvarsbeløb ved vragfjernelse, gennemførelse af internationale
sanktioner vedrørende skibsregistrering, privatretlige havneafgifter
m.v.). (Af erhvervsministeren)
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(L 13) SAU1. behandling af forslag til skattekontrollov. (Af skatteministeren)

(L 14) SAU1. behandling af forslag til skatteindberetning. (Af skatteministeren)

(L 15) SAU1. behandling af forslag til lov om ændring af
aktieavancebeskatningsloven, kildeskatteloven, skattekontrolloven,
og forskellige andre love (Konsekvensændringer som følge af
skattekontrollov og skatteindberetningslov, gennemførelse af
ændringsdirektiv om skattemyndighedernes adgang til oplysninger
indberettet efter hvidvaskregulering m.v.) (Af skatteministeren)

(L 16) SAU1. behandling af forslag til lov om ændring af
pensionsbeskatningsloven og forskellige andre love. (Målretning af
aldersopsparing og regulering af fejlagtige pensionsindbetalinger).
(Af skatteministeren)

Onsdag den 11. oktober 2017 kl. 13.00

Besvarelse af oversendte spørgsmål til ministrene (spørgetid).

Torsdag den 12. oktober 2017 kl. 10.00

(L 39) EFK1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om fremme af
vedvarende energi. (Indsættelse af frister for tilsagn om støtte,
nettilslutning og ansøgning om udbetaling af støtte samt puljer i
visse støtteordninger, midlertidig drift af elproduktionsanlæg på
havet uden elproduktionstilladelse, ophævelse af solcellepuljen for
2017 og nedjustering af balancegodtgørelse m.v.) (Af energi-,
forsynings- og klimaministeren)

(L 42) EFK1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om anvendelse af
Danmarks undergrund og lov om etablering og benyttelse af en
rørledning til transport af råolie og kondensat. (Forbedret
tredjepartsadgang i forbindelse med kulbrinteindvinding,
reservationer af kapacitet og opkrævning af bidrag til
afviklingsomkostninger i olierørledningen, samt ny klageadgang i
rørledningsloven m.v.). (Af energi-, forsynings- og klimaministeren)

(L 43) EFK1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om
kontinentalsoklen. (Tilladelse til visse rørledningsanlæg på
søterritoriet). (Af energi-, forsynings- og klimaministeren)

(L 44) KUU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om bygningsfredning
og bevaring af bygninger og bymiljøer. (Ændrede retsvirkninger for
visse fredede bygninger). (Af kulturministeren)

(L 45) KUU1. behandling af forslag til lov om udlodning af overskud og udbytte fra
lotteri. (Af kulturministeren)

(L 19) KIU1. behandling af forslag til lov om trossamfund uden for folkekirken.
(Af kirkeministeren)

(L 36) FOU1. behandling af forslag til lov om ændring af militær straffelov, militær
disciplinarlov og militær retsplejelov. (Anvendelsesområde i forhold
til tjenstgørende militært personel m.v.). (Af forsvarsministeren)

Tirsdag den 10. oktober 2017
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(L 8) ERU1. behandling af forslag til lov om forsikringsformidling. (Af
erhvervsministeren)

(L 9) ERU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om Det Centrale
Virksomhedsregister og en række andre love. (Ændring af reglerne
om offentliggørelse af privatadresser i CVR m.v.). (Af
erhvervsministeren)

(L 10) ERU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om finansiel
virksomhed, lov om kapitalmarkeder, lov om investeringsforeninger
m.v. og forskellige andre love. (Forhandlede retningslinjer på det
finansielle område, sikring af vandrende arbejdstageres ret til at
optjene og bevare pensionsrettigheder, gennemførelse af
ændringer som følge af benchmarkforordningen og PRIIP-
forordningen, udpegning af systemisk vigtige finansielle institutter
(SIFI) m.v.). (Af erhvervsministeren)

(L 17) SAU1. behandling af forslag til lov om ændring af kulbrinteskatteloven, lov
om ansættelse og opkrævning m.v. af skat ved kulbrinteindvinding,
lov om fremskyndet tilbagebetaling af visse afgifter og
fusionsskatteloven. (Lempelse af beskatningen af
kulbrintevirksomhed for visse investeringer og afskaffelse af
forskudsmomsordningen m.v.). (Af skatteministeren)

(L 18) SAU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om registrering af
køretøjer, registreringsafgiftsloven, brændstofforbrugsafgiftsloven,
lov om vægtafgift af motorkøretøjer m.v. og lov om afgift af naturgas
og bygas m.v. (Krav om sovepladser i campingbiler, afgiftsgrundlag
for veterankøretøjer, brug af prøveskilte og prøvemærker,
fastsættelse af lovregler om registrering og afgiftsfritagelse for visse
køretøjer, kørsel i uregistrerede køretøjer m.v. som led i offentligt
hverv, adgang for forsvaret til at registrere og afmelde egne
køretøjer og nedsættelse af afgiftssats for gas til motorbrændstof
m.v.). (Af skatteministeren)

Fredag den 13. oktober 2017 kl. 10.00

(L 49) UNU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om folkeskolen, lov
om friskoler og private grundskoler m.v. og lov om efterskoler og frie
fagskoler. (Lempelse af bindinger i regelsættet om Fælles Mål). (Af
undervisningsministeren)

(L 50) UNU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om efterskoler og frie
fagskoler og lov om folkehøjskoler. (Lempelse af tilskudsbetingelser
for bygninger og arealer, varetagelse af opgaver ud over skole- og
undervisningsvirksomhed m.v.). (Af undervisningsministeren)

Kommende forespørgsler:

Forespørgsel F 1 til udenrigsministeren og udlændinge- og integrationsministeren af
Josephine Fock (ALT), Johanne Schmidt-Nielsen (EL), Sofie Carsten Nielsen (RV) og
Holger K. Nielsen (SF) om Danmarks stop for kvoteflygtninge ventes foretaget ......

Forespørgsel F 2 til udenrigsministeren af Kenneth Kristensen Berth (DF) m.fl. om
scenarier for EU's videre udvikling ventes foretaget ......

Torsdag den 12. oktober 2017
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